

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20,000	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E M - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS ç contendo açúcar, cacau em pó, malto dextrina, estabilizante (lecitina de soja), aroma de baunilha, vitaminas e minerais. Embalagem primária: Poliéster metalizado, resistente, vedado por solda com 1000g	_____	10,4700	209,40
2	10,000	PCT	Açúcar de baunilha pacote com 100 g - Açúcar de baunilha pacote com 100 g	_____	3,7200	37,20
3	60,000	PCT	AÇÚCAR TIPO CRISTAL: DE 1.ª LINHA - EMBALAGEM COM 5 KG - AÇÚCAR TIPO CRISTAL: DE 1.ª LINHA - EMBALAGEM COM 5 KG	_____	14,9600	897,60
4	5,000	UN	ADOÇANTE: sachês de 0,6 à 1g cada. Adoçante dietético artificial em pó, exclui-se a presença de ciclamato de sódio ou sacarina sódica, permitido aspartame, sucralose ou stévia. Embalados em sachê individual, resistente a umidade. caixa com 1000/1g unidades.	_____	42,1000	210,50
5	25,000	PCT	AMENDOIM, TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG, VALIDADE mÍNIMA DE 180 D - AMENDOIM, TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG, VALIDADE mÍNIMA DE 180 DIAS	_____	10,3200	258,00
6	15,000	CX	AMIDO DE MILHO: Produto amiláceo extraído do milho. Deverá s - AMIDO DE MILHO: Produto amiláceo extraído do milho. Sob a forma de pó deverá produzir ligeira crepitação, quando comprimido entre os dedos. EMBALAGEM: caixa mínimo 500gr	_____	3,9300	58,95
8	25,000	PCT	BISCOITO AO LEITE ç Bolacha doce de leite acondicionada em e - BISCOITO AO LEITE ç O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. EMBALAGEM 400GR	_____	4,7400	118,50
9	25,000	PCT	BISCOITO DE POLVILHO salgado, tradicional ç EMBALAGEM DE 150 - BISCOITO DE POLVILHO salgado, tradicional ç EMBALAGEM DE 150GR	_____	7,7200	193,00
10	25,000	PCT	BISCOITO ROSQUINHA SABOR Chocolate ç Bolacha doce, tipo choco - BISCOITO ROSQUINHA SABOR Chocolate ç O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. PACOTE DE 330GR	_____	4,7400	118,50
11	10,000	PCT	BISCOITO ROSQUINHA SABOR COCO ç Bolacha doce, tipo coco acond - BISCOITO ROSQUINHA SABOR COCO ç O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. PACOTE DE 330GR	_____	4,7400	47,40
12	25,000	PCT	BISCOITO ROSQUINHA SABOR MILHO VERDE ç Bolacha doce, tipo mi - BISCOITO ROSQUINHA SABOR MILHO VERDE ç O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. PACOTE DE 500 GR	_____	7,4700	186,75
13	30,000	PCT	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL - Contendo basicamente fari - BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL - Embalagem Primária: Pacote de aproximadamente 220g	_____	5,3900	161,70
14	15,000	UND	Café solúvel tradicional 200g - Café solúvel tradicional 200g	_____	13,4700	202,05
15	300,000	CX	Café em Pó extra forte caixa de 500g - Café em Pó extra forte caixa de 500g	_____	13,4600	4.038,00
17	10,000	CX	CALDO SABORES CARNE E GALINHA - TABLETE 57 G (36 de cada) - CALDO DE SABORES CARNE E GALINHA TABLETE 57 G (36 de cada); COMP: SAL, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO, AÇUCAR, ALHO, PIMENTA VERMELHA, SAL, EXTRATO DE LEVEDURA, LOURO, CARNE BOVINA, AROMATIZANTES, REALÇADOR DE SABOR,	_____	1,9700	19,70

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

18	12,000	PCT	GLUTAMATO MONOSSODICO DE SÓDIO, CORANTES CAMELELO E NATURAIS URUCUM E ACIDULANTES, ACIDO CITRICO.			
			CANJICA AMARELA TIPO 1 PACOTE DE 500 GR - CANJICA AMARELA TIPO 1 PACOTE DE 500 GR	4,2400	50,88	
22	100,000	CX	CHAS NOS SABORES HORTELA, ERVA-DOCE, MACA, MORANGO, MARACUJA - CHAS NOS SABORES HORTELA, ERVA-DOCE, MACA, MORANGO, MARACUJA, CAMOMILA, EMBALAGEM DE 10 G CADA, COM 10 SACHES DE 1 GRAMA CADA	3,2500	325,00	
23	15,000	PCT	CÔCO RALADO, EMBALAGEM C/100GR - CÔCO RALADO, EMBALAGEM C/100GR.	4,4700	67,05	
24	5,000	UN	CONDIMENTO apresentação moída, matéria prima CANELA, aspecto - CONDIMENTO apresentação moída, matéria prima CANELA, aspecto físico PÓ, aplicação: alimentação.	2,3700	11,85	
25	25,000	UN	EMBALAGEM: pacote MÍNIMO 10g, MÁXIMO 50G			
			CREME DE LEITE UHT, EMBALAGEM DE 200 G. - CREME DE LEITE UHT, EMBALAGEM DE 200 G.	3,9000	97,50	
26	50,000	UN	Cuca simples de boa qualidade, sem recheio, embalada individ - Cuca simples de boa qualidade, sem recheio, embalada individualmente, cada unidade com mínimo 700 gramas	9,3800	469,00	
27	15,000	UN	DOCE DE FRUTA EM PASTA: SABORES UVA, GOIABA, MORANGO - DOCE DE FRUTA EM PASTA: SABORES SORTIDOS UVA, GOIABA, MORANGO (GELÉIA) - 500GRAMAS	4,9700	74,55	
28	15,000	UND	DOCE DE LEITE - POTES PLASTICOS LACRADOS COM 1KG DO PRODUTO. - DOCE DE LEITE - POTES PLASTICOS LACRADOS COM 1KG DO PRODUTO. INGREDIENTES LEITE, ACUCAR, GLUCOSE E AMIDO. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES.	12,9300	193,95	
29	25,000	UN	ERVILHA EM LATA DE 300 G - ERVILHA EM LATA DE 300 G	2,9200	73,00	
30	5,000	PCT	FARINHA DE MILHO AMARELA - Produto obtido a partir do grão de - FARINHA DE MILHO AMARELA - Produto obtido a partir do grão de milho. Embalagem Primária: Pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g.	4,0100	20,05	
31	20,000	PCT	Farinha de trigo de 1kg - Farinha de trigo de 1kg	4,4300	88,60	
32	15,000	UND	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM DE 100 G - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM DE 100 G,	4,3600	65,40	
			CONTENDO AMIDO DE MILHO, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE CÁLCIO.			
33	50,000	CXA	Filtro de Papel 102/103: caixa com 30 unidades. - Filtro de Papel 102/103: caixa com 30 unidades.	5,0000	250,00	
35	25,000	UN	LEITE CONDENSADO, EM EMBALAGEM TETRA-PAK - LEITE CONDENSADO, EM EMBALAGEM TETRA-PAK DE 395 G.	4,9900	124,75	
40	15,000	UND	MARGARINA CREMOSA COM SAL ζ Com pelo menos 80% de lipídeos. - MARGARINA CREMOSA COM SAL ζ Com pelo menos 80% de lipídeos. Não Contém glúten. / Prazo de validade: 6 meses / Embalagem Primária: Pote de polietileno de alta densidade com 500g.	5,3100	79,65	
41	15,000	PCT	MILHO DE PIPOCA, TIPO 1, PCT COM 500 G - MILHO PARA PIPOCA, embalados em plástico atóxico, transparente e incolor. EMBALAGEM DE 500 GR	3,9300	58,95	
42	10,000	UND	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL , EMBALAGEM C/340GR. - MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL , EMBALAGEM C/340GR.	3,1200	31,20	
43	15,000	UND	ÓLEO DE SOJA REFINADO EM EMB. PET, C/900ML - ÓLEO DE SOJA REFINADO EM EMB. PET, C/900ML	7,1800	107,70	
45	3.000,000	UNI	PÃO FRANCES EM UNIDADES DE 50g - PÃO FRANCES EM UNIDADES DE 50g	0,4300	1.290,00	
46	300,000	UN	PÓ PARA PREPARO DE REFRESCO ζ sabores variados: Embalagem sa - PÓ PARA PREPARO DE REFRESCO ζ sabores variados: Embalagem sachê de MÍNIMO 50G	0,7800	234,00	
47	15,000	PCT	Polvilho azedo - 500g - Polvilho azedo - 500g	4,7700	71,55	
48	15,000	UND	POLVILHO DOCE. EMBALAGEM COM 500 GR - POLVILHO DOCE. EMBALAGEM COM 500 GR.	4,6700	70,05	
52	24,000	UND	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ ζ EMBALAGEM 2LT - REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ ζ EMBALAGEM 2LT	5,4300	130,32	
53	10,000	KG	SAL IODADO, REFINADO, EXTRA, 1 KG - SAL IODADO, REFINADO, EXTRA, 1 KG	1,9100	19,10	
56	15,000	UND	Vinagre de maçã - 750ml - Vinagre de maçã - 750ml	5,1900	77,85	

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

Total Lote 10.839,20

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - FRUTAS E VERDURAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	150,000	KG	Banana nanica em pencas de primeira qualidade, tamanho e col - Banana nanica em pencas de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes.		4,9300	739,50
20	20,000	KG	CEBOLA NACIONAL tamanho médio,boa qualidade, firme e intacta - CEBOLA NACIONAL tamanho médio,boa qualidade, firme e intacta, sem lesões de origem física ou mecânica, sem perfurações e cortes sem manchas com tamanho e coloração uniformes, isenta de sujidades parasitas e larvas.		5,7700	115,40
21	10,000	KG	Cenoura de primeira qualidade, sem rama, fresca, compacta e - Cenoura de primeira qualidade, sem rama, fresca, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachadura e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida.		4,5600	45,60
36	30,000	KG	MAÇÃ NACIONAL, FUJI, NÃO DANIFICADAS, FRESCAS, BOA - MAÇÃ NACIONAL, FUJI, NÃO DANIFICADAS, FRESCAS, BOA QUALIDADE		8,2300	246,90
37	30,000	KG	Manga, tamanho e coloração uniforme, com poupa firme e intac - Manga, tamanho e coloração uniforme, com poupa firme e intacta, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte		4,0600	121,80
38	30,000	UND	ABACAXI, tamanho e coloração uniforme, com poupa firme e int - ABACAXI, tamanho e coloração uniforme, com poupa firme e intacta, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte		6,7300	201,90
39	30,000	KG	LARANJA, tamanho e coloração uniforme, com poupa firme e int - LARANJA, tamanho e coloração uniforme, com poupa firme e intacta, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte		5,2300	156,90
55	20,000	KG	TOMATE, SEMI MADURO NÃO DANIFICADO, 1ª QUALIDADE - TOMATE, SEMI MADURO NÃO DANIFICADO, 1ª QUALIDADE		5,9400	118,80
Total Lote					1.746,80	

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - CARNES E FRIOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	12,000	CX	Caixa de leite integral UHT com 12 unidades - PASTEURIZADO - Caixa de leite integral UHT PASTEURIZADO com 12 unidades - cada unidade contendo 1 litro		43,3300	519,96
19	10,000	KG	CARNE BOVINA MOÍDA, RESFRIADA, SEM GORDURA - CARNE BOVINA MOÍDA, RESFRIADA, SEM GORDURA E SEM MÚSCULO, DEVIDAMENTE EMBALADA EM PACOTES DE 1 KG.		19,4800	194,80
34	10,000	KG.	frango em tiras congelado - frango em tiras congelado		13,7500	137,50
44	15,000	UND	OVOS DE GALINHA (12 UNIDADES) - OVOS DE GALINHA (12 UNIDADES): Características Técnicas: Ovo de galinha, vermelho, fresco, tipo grande, pesando no mínimo 55g por unidade, conforme Decreto Lei 3748 de 12/07/93, artigo 687. Isento de sujidades, de fungos ou substâncias tóxicas, cor, odor e sabor anormais, condicionado em embalagem apropriada e suas condições deverão estar de acordo a RIISPOA/MA, resolução CIPOA 005 de 05/07/91. Embalagem primária: Descartável, fechada, com capacidade para 12 (doze) ovos, identificada com rótulo impresso conforme legislação vigente. Prazo de validade: mínimo de 15 dias do seu recebimento.		7,9600	119,40
49	50,000	EMB	presunto cozido e fatiado, embalagem de 500gr - presunto cozido e fatiado, embalagem de 500gr		10,2500	512,50
50	25,000	UND	QUEIJO PARMESÃO RALADO. EMBALAGEM C/100 GR. - QUEIJO PARMESÃO RALADO. EMBALAGEM C/100 GR.		5,7700	144,25
51	20,000	UND	QUEIJO TIPO çMUSSARELAç. De 1ª qualidade Ingredientes: Leite - QUEIJO TIPO çMUSSARELAç. De 1ª qualidade. A embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Produto deverá		20,8600	417,20

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

54	30,000	KG	apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. Embalagem Inter folhada de 400 g até 500 g SALSICHA HOT DOG pacote de 5 kg - SALSICHA HOT DOG pacote de 5 kg	22,5300	675,90
----	--------	----	---	---------	--------

Total Lote	2.721,51
-------------------	-----------------

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - UTENSÍLIOS DIVERSOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
57	500,000	CX	Caixa de Lenço de Papel duplo com 100 folhas - Caixa de Lenço de Papel duplo com 100 folhas		8,7400	4.370,00
58	25,000	PCT	Colher de plástico - tamanho refeição - descartável Branca c - Colher de plástico - tamanho refeição - descartável Branca c/50 unidades		6,0000	150,00
59	35,000	EMB	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML TIRAS COM - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML TIRAS COM 100 UNIDADES		4,6000	161,00
60	12,000	UN	Filme Plástico PVC para Embalagem 45cm x 100 Metros - Filme Plástico PVC para Embalagem 45cm x 100 Metros		29,2200	350,64
61	4,000	UND	Garrafa Isotérmica Aço Inox 2 Litros Tipo Jarra - Garrafa Isotérmica Aço Inox 2 Litros Tipo Jarra		75,7200	302,88
62	50,000	PCT	Guardanapo De Papel Folha Simples 24 X 22cm Pacote Com 50 Un - Guardanapo De Papel Folha Simples 24 X 22cm Pacote Com 50 Un		2,5500	127,50
63	6,000	UND	PAPEL ALUMINIO 7,5M X 30CM - PAPEL ALUMINIO 7,5M X 30CM		8,2400	49,44
64	50,000	PCT	Prato Raso em Plástico, descartável, medindo 21 cm, redondo, - Prato Raso em Plástico, descartável, medindo 21 cm, redondo, Pacote c/ 10 - cor branca		4,1700	208,50
65	100,000	PCT	Prato Raso em plástico, descartável, medindo 15 cm, redondo - Prato Raso em plástico, descartável, medindo 15 cm, redondo na cor Branca, pacote com 10 unidades		1,9900	199,00
66	15,000	UND	Pote plástico com tampa - hermético de 1,5 litros - Pote plástico com tampa - hermético de 1,5 litros		10,9400	164,10
69	5,000	UND	Colher de madeira com 45cm de comprimento - Colher de madeira com 45cm de comprimento		11,8600	59,30
70	2,000	UND	Colher de silicone de 27cm - Colher de silicone de 27cm		19,9500	39,90
73	2,000	UND	Forma em silicone - 12 cavidades, para cupcakes/pão de queijo - Forma em silicone - 12 cavidades, para cupcakes/pão de queijo		27,3000	54,60
74	2,000	UND	Jogo Faqueiro de inox com 72 peças - Jogo Faqueiro de inox com 72 peças		114,4500	228,90
75	2,000	UN	ESCUMADEIRA EM INOX, COM CABO DE NO MÍNIMO 30 CM - ESCUMADEIRA EM INOX, COM CABO DE NO MÍNIMO 30 CM.		19,9500	39,90
76	2,000	UND	Forma de pudim de alumínio - Forma de pudim de alumínio		15,2500	30,50
77	2,000	UND	Forma para bolo, alumínio, redonda, tamanho 30x10 cm - Forma para bolo, alumínio, redonda, tamanho 30x10 cm		30,9000	61,80
78	2,000	UND	Forma para bolo, alumínio, quadrada, grande (44 cm) - Forma para bolo, alumínio, quadrada, grande (44 cm)		43,5000	87,00
79	25,000	UND	Canecas de Plástico - 300ml - Canecas de Plástico - 300ml		7,8000	195,00
80	12,000	UND	Prato Fundo de vidro, com o mínimo de 20cm - Prato Fundo de vidro, com o mínimo de 20cm		6,3700	76,44
81	3,000	UND	Saladeira em plástico, de 3 litros, com tampa - Saladeira em plástico, de 3 litros, com tampa		14,9500	44,85
82	3,000	UND	Jarra plástica para suco, de 2 litros - Jarra plástica para suco, de 2 litros		12,5000	37,50

Total Lote	7.038,75
-------------------	-----------------

Nº Lote: 5 - LOTE 05 - ELETRODOMESTICOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
67	1,000	UND	Batedeira Planetária - Batedeira Planetária, de no mínimo 4 litros, no mínimo 750W, batedores em aço inox, 220W, com no mínimo 12 meses de garantia.		583,1100	583,11
68	1,000	UND	Sanduicheira Elétrica simples de 220W - Sanduicheira Elétrica simples de 220W		94,9000	94,90
71	2,000	UND	Chaleira Elétrica, 220W, capacidade de 1.8 litros, aço inox - Chaleira Elétrica, 220W, capacidade de 1.8 litros, aço inox		76,4500	152,90

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

72	1,000	UND	Liquidificador, jarra de no mínimo 2 litros, potência mínima de 1.200w, de 220W - Liquidificador, jarra de no mínimo 2 litros, potência mínima de 1.200w, de 220W	240,6500	240,65
100	2,000	UND	Ventilador de coluna, 40cm, 80watts, 06 pás, 3 velocidades, turbo. - Ventilador de coluna, 40cm, 80watts, 06 pás, 3 velocidades, turbo.	180,0000	360,00
148	1,000	UND	Fogão Elétrico, de inox, com 01 boca, 1500w, antiaderente, 220v - Fogão Elétrico, de inox, com 01 boca, 1500w, antiaderente, 220v	142,5500	142,55

Total Lote	1.574,11
-------------------	-----------------

Nº Lote: 6 - LOTE 06 - EQUIPAMENTOS GINASTICA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
83	20,000	UN	BAMBOLÊ PLÁSTICO COM 63 DE DIÂMETRO - BAMBOLÊ PLÁSTICO COM 63 DE DIÂMETRO		7,9000	158,00
85	2,000	UND	Mini cama elástica, elastic jump, até 150kg, diâmetro aproximado de 91cm - Mini cama elástica, elastic jump, até 150kg, diâmetro aproximado de 91cm		223,5000	447,00
86	1,000	UND	Corda naval 34mm, revestida, de 10 metros - Corda naval 34mm, revestida, de 10 metros		150,3500	150,35
87	1,000	UND	Corda de algodão para capoeirista, de 10 metros - Corda de algodão para capoeirista, de 10 metros		75,2000	75,20
88	6,000	KIT	Kit de halteres emborrachados, pares de 500, 1kg, 2kg, 3kg, 5kg e 10kg - Kit de halteres emborrachados, pares de 500, 1kg, 2kg, 3kg, 5kg e 10kg		278,9500	1.673,70
89	2,000	UND	Barra de 1,8m em aço maciço com pegada recartilhada - Barra de 1,8m em aço maciço com pegada recartilhada		117,3500	234,70
90	2,000	UND	Barra W em aço maciço para musculação Pelegrin - Barra W em aço maciço para musculação Pelegrin		117,3500	234,70
91	2,000	UND	Kit de caneleiras: 02 caneleiras de 1kg cada, 02 caneleiras de 2kg cada, 02 caneleiras de 3kg cada, 02 caneleiras de 4kg cada, 02 caneleiras de 5kg. - Kit de caneleiras: 02 caneleiras de 1kg cada, 02 caneleiras de 2kg cada, 02 caneleiras de 3kg cada, 02 caneleiras de 4kg cada, 02 caneleiras de 5kg.		211,8000	423,60
92	2,000	UND	Kit com 20 unidades cone agilidade 24cm - Kit com 20 unidades cone agilidade 24cm		89,0000	178,00
93	2,000	UND	Kit prato demarcatório, chapéu chinês com 10 peças - Kit prato demarcatório, chapéu chinês com 10 peças		27,2000	54,40
94	2,000	UND	Kit extensores com 03 pares - Kit extensores com 03 pares		215,5300	431,06
95	2,000	UND	Kit elástico borracha Crossfit - Kit elástico borracha Crossfit		291,5000	583,00
96	2,000	UND	Bola suíça para Pilates - Bola suíça para Pilates		95,1000	190,20
97	3,000	UND	Step EVA Academia Ginástica Aeróbica 60x28x10cm - Step EVA Academia Ginástica Aeróbica 60x28x10cm		109,0500	327,15
98	1,000	UND	Balança Digital 180kg eletrônica - Balança Digital 180kg eletrônica		85,3400	85,34
99	2,000	UND	Fita de medição de circunferência ergonômica - Fita de medição de circunferência ergonômica		22,5300	45,06

Total Lote	5.291,46
-------------------	-----------------

Nº Lote: 7 - LOTE 07 - ESTEIRA ELETRICA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
84	1,000	UND	Esteira Elétrica, ergométrica, em aço carbono, multi funções, velocidade de 1 a 13km, esteira de 109x40cm, bivolt, até 120kg. - Esteira Elétrica, ergométrica, em aço carbono, multi funções, velocidade de 1 a 13km, esteira de 109x40cm, bivolt, até 120kg.		1.948,5000	1.948,50

Total Lote	1.948,50
-------------------	-----------------

Nº Lote: 8 - LOTE 08 - CLIMATIZADOR

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
101	4,000	UN	APARELHO CLIMATIZADOR 12000 BTUS - APARELHO CLIMATIZADOR 12.000 BTUS QUENTE E FRIO, MODELO SPLIT, 220 VOLTS, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, TIMER LIGA E DESLIGA MODO AUTOMATICO FUNCIONAMENTO, BAIXO NIVEL RUÍDO, INSTALADO		2.678,0000	10.712,00

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

Total Lote 10.712,00**Nº Lote: 9 - LOTE 09 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102	1,000	UND	Biombo triplo hospitalar, esmaltado - Biombo triplo hospitalar, esmaltado		584,4800	584,48
103	1,000	UND	Mesa auxiliar hospitalar tripla 40x60x80, com rodizio - Mesa auxiliar hospitalar tripla 40x60x80, com rodizio		508,4500	508,45
104	3,000	UND	Restritor de paciente - MEMBROS, confeccionado em tecido impermeável. Material para contenção mecânica - Restritor de paciente - MEMBROS, confeccionado em tecido impermeável. Material para contenção mecânica		14,1600	42,48

Total Lote 1.135,41**Nº Lote: 10 - LOTE 10 - MATERIAIS OFICINAS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
105	3,000	PCT	Saco presente metal.30x45cm estampas sortidas 50 UN - Saco presente metal.30x45cm estampas sortidas 50 UN		33,0200	99,06
106	16,000	UND	E.V.A liso, 40X60 cm, espessura 2 mm, Cores Variadas a serem entregues em quantidades iguais das respectivas: verde, branco, rosa, lilás, azul, preto		2,5500	40,80
107	10,000	UND	E.V.A listrado, cores diversas, 40X60 cm, espessura 2 mm. - E.V.A listrado, cores diversas, 40X60 cm, espessura 2 mm.		5,9800	59,80
108	20,000	UND	E.V.A Atoalhado Cores Variadas a serem entregues em quantidades iguais das respectivas: azul, verde, marrom, bege, lilás, vermelho, amarelo, branco, rosa, 40X60 cm, espessura 2 mm.		7,1300	142,60
109	7,000	UND	E.V.A poá - placa de EVA estampada em poá make mais, de 40x60cm, poá lilás - E.V.A poá - placa de EVA estampada em poá make mais, de 40x60cm, poá lilás		6,9900	48,93
110	5,000	PCT	Papel cartão grosso, 180gr, A4, amarelo claro. Pacote com 100 folhas - Papel cartão grosso, 180gr, A4, amarelo claro. Pacote com 100 folhas		119,1300	595,65
111	4,000	UND	Tinta Spray Dourado, esmaltada, embalagem com 400 ml. Deverá - Tinta Spray Dourado, esmaltada, embalagem com 400 ml. Deverá ser indicada a marca		25,6000	102,40
112	4,000	UND	Tinta Spray prata, esmaltada, embalagem com 400 ml. - Tinta Spray prata, esmaltada, embalagem com 400 ml.		25,6000	102,40
113	10,000	UND	Verniz Spray, incolor, brilhante, para artesanato - Frasco,c - Verniz Spray, incolor, brilhante, para artesanato - Frasco,com aproximadamente 300 ml.		44,2900	442,90
114	10,000	L	Solvente de segurança, à base de hidrocarboneto alifático, c - Solvente de segurança, à base de hidrocarboneto alifático, com baixa toxicidade e inflamabilidade, lata comum litro		23,7600	237,60
115	5,000	UND	LIXA D'ÁGUA 220 - LIXA D'ÁGUA 220		2,0300	10,15
116	5,000	UND	Lixa grossa nº80. - Lixa grossa nº80.		2,0300	10,15
117	10,000	UND	Caneta acrílica para contorno em pinturas de tecido - também - Caneta acrílica para contorno em pinturas de tecido - também pode ser aplicada sobre papel, papelão, isopor, madeira, gesso e cerâmica. Atóxica. Ponta de poliéster. Cores diversas.		8,2100	82,10
118	20,000	UND	Caixinha Porta Chá em MDF Crú, corte a laser - Dimensões : L - Caixinha Porta Chá em MDF Crú, corte a laser - Dimensões aproximadas : Largura ~ 16 cm; Profundidade: ~ 8 cm; Altura: ~ 8,5 cm; Espessura MDF: 3 mm		21,7500	435,00
119	20,000	UND	Bandeja Retangular Pequena Passa Fita Mdf Cru Medidas: 5 cm - Bandeja Retangular Pequena Passa Fita Mdf Cru Medidas: 5 cm Altura 14 cm Largura 19 cm Comprimento		16,4800	329,60
120	20,000	UND	Bandeja Café G Mdf Cru Decoração Cozinha E Quarto - Bandeja Café G Mdf Cru Decoração Cozinha E Quarto		15,0400	300,80
121	10,000	UND	Fita Dupla Face Fix Pro 19mmx2m - alta resistência. - Fita Dupla Face Fix Pro 19mmx2m - alta resistência.		17,7500	177,50
122	1,000	UND	Furador Scrapbook Papel E Eva Gigante - Laço 3,4cm - Furador Scrapbook Papel E Eva Gigante - Laço 3,4cm		44,9500	44,95
123	1,000	UND	Furador Extra Gigante Alavanca - Estrela - Furador Extra		49,9300	49,93

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

124	2,000	UND	Gigante Alavanca - Estrela			
			Furador Scrapbook (gigante) Coração C/alavanca 35mm -	51,7000	103,40	
125	50,000	PCT	Furador Scrapbook (gigante) Coração C/alavanca 35mm			
			O Imã Ferrite Redondo 8mm com 20 Peças - é composto por 20	12,2100	610,50	
			- O Imã Ferrite Redondo 8mm com 20 Peças - é composto por			
			20 imãs redondos de 8mm cada para utilização na decoração de			
			quadro magnético.			
126	2,000	UND	Caixa organizadora com 36 divisões de divisórias fixas, plas -	30,5600	61,12	
			Caixa organizadora com 36 divisões de divisórias fixas, plastico.			
127	15,000	PCT	Pérola Plástica ABS Tamanho 16mm Cor BRANCO, SALMÃO,	51,4300	771,45	
			MARRON, - Pérola Plástica ABS Tamanho 16mm Cor BRANCO,			
			SALMÃO, MARRON,ROSA; Pacote 500g			
128	5,000	UND	Agulha de Crochê - N°: 3.5 - Agulhas de Crochê (AÇO) niquela -	3,5200	17,60	
			Agulha de Crochê - N°: 3.5 - Agulhas de Crochê (AÇO)			
			niqueladas - uso: linhas e fios			
129	5,000	MT	Tecido plush shoft, Cores Variadas - Tecido plush shoft, Cores	25,1200	125,60	
			Variadas			
131	20,000	UND	Folha de papelão Paraná, tipo holler 2mm 20x20, cor cru - Folha	30,2500	605,00	
			de papelão Paraná, tipo holler 2mm 20x20, cor cru			
132	10,000	ROL	Rolo de fio encerrado, cores diversas (bege, palha, vermelho,	33,5000	335,00	
			rosa, marrom, tiffany, amarelo, azul e laranja). - Rolo de fio			
			encerrado, cores diversas (bege, palha, vermelho, rosa, marrom,			
			tiffany, amarelo, azul e laranja).			
133	1,000	ROL	Rolo de papel Kraft 60cm de 5kg - Rolo de papel Kraft 60cm de	78,9700	78,97	
			5kg			
134	100,000	UND	Frasco para sabonete líquido, em plástico, com válvula, de	3,6000	360,00	
			250ml - Frasco para sabonete líquido, em plástico, com válvula,			
			de 250ml			
135	6,000	ROL	Rolo de cordão 4/2, de polipropileno, 190m, cores diversas	58,9000	353,40	
			(preto, branco e vermelho). - Rolo de cordão 4/2, de			
			polipropileno, 190m, cores diversas (preto, branco e vermelho).			
136	10,000	UND	Pincel chato nº 08 amarelo 8815-08 - Pincel chato nº 08 amarelo	4,2500	42,50	
			8815-08			
137	100,000	UND	Caixa para sabonete visor acetato, tamanho 7x7x3	1,7600	176,00	
			aproximadamente - Caixa para sabonete visor acetato, tamanho			
			7x7x3 aproximadamente			
138	5,000	KG.	Base glicerina branca para sabonete - Base glicerina branca	23,7600	118,80	
			para sabonete			
139	3,000	LTS	Base pronta para aromatizador - sabonete - Base pronta para	19,4000	58,20	
			aromatizador - sabonete			
140	5,000	KG.	Base glicerina transparente - sabonete - Base glicerina	22,3500	111,75	
			transparente - sabonete			
141	1,000	UND	Jarra medidora em plástico, de 1 litro - Jarra medidora em	10,9900	10,99	
			plástico, de 1 litro			
142	3,000	FRA	Lauril 01 litro - Lauril 01 litro	19,3000	57,90	
143	2,000	UND	Espátulas de silicone, reta, de aproximadamente 26cm -	21,7300	43,46	
			Espátulas de silicone, reta, de aproximadamente 26cm			
144	2,000	KIT	Kit com 10 unidades, essência concentrada para sabonete	137,9700	275,94	
			artesanal, frascos de 100ml. Fragrâncias diversas (flor de cereja,			
			canea, citronela, madeira oriente, lelis, rosas finas, limão			
			siciliano, cravo, tutifruiti, erva doce...). - Kit com 10 unidades,			
			essência concentrada para sabonete artesanal, frascos de			
			100ml. Fragrâncias diversas (flor de cereja, canea, citronela,			
			madeira oriente, lelis, rosas finas, limão siciliano, cravo, tutifruiti,			
			erva doce...).			
145	5,000	UND	Concha dosadora de 100ml, plástica - Concha dosadora de	18,3000	91,50	
			100ml, plástica			
146	2,000	KIT	Kit com 12 corantes para sabonete, 30ml (azul turquesa, verde	69,5000	139,00	
			sinuca, vermelho, amarelo, reto, marrom chocolate, laranja, rosa,			
			violeta, verde abacate). - Kit com 12 corantes para sabonete,			
			30ml (azul turquesa, verde sinuca, vermelho, amarelo, reto,			
			marrom chocolate, laranja, rosa, violeta, verde abacate).			
147	2,000	UND	Caneca com bico 12, esmaltada de 1 litro - Caneca com bico 12,	45,0000	90,00	
			esmaltada de 1 litro			
149	2,000	UND	Pistola para artesanato coa quente CV 0800 220v - Pistola para	29,8300	59,66	
			artesanato coa quente CV 0800 220v			
150	5,000	MET	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO DIGITL BARRADO - CAFE -	39,1300	195,65	
			TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO DIGITL BARRADO - CAFE			
151	150,000	MET	Viés tijuca patchwork 35mm, argo estampado (rosa big poá	20,4300	3.064,50	
			branco, marinho poá branco, for M fluido bege, ramos rosa,			

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

			ramos laranja, vermelho poá branco) - Viés tijuca patchwork 35mm, argo estampado (rosa big poá branco, marinho poá branco, for M fluido bege, ramos rosa, ramos laranja, vermelho poá branco)			
152	1,000	KIT	Kit de alicates para artesanato, com 03 peças (alicate 8, alicate de bico 6 e alicate de corte). - Kit de alicates para artesanato, com 03 peças (alicate 8, alicate de bico 6 e alicate de corte).		42,5000	42,50
153	75,000	ROL	Rolo fio de malha, de 80 metros, cores diversas (amarelo claro, amarelo ouro, mostarda, branco, perola, laranja, neon, rosa neon, rosa bebe, azul, verde, caramelo, caqui, avela..) - Rolo fio de malha, de 80 metros, cores diversas (amarelo claro, amarelo ouro, mostarda, branco, perola, laranja, neon, rosa neon, rosa bebe, azul, verde, caramelo, caqui, avela..)		34,6000	2.595,00

Total Lote 13.907,71

Nº Lote: 11 - LOTE 11 - MATERIAIS HIGIENE E

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
154	50,000	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO L, - ESCOVA DENTAL ADULTO L, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DA ESCOVA DE 150 MM E LARGURA MÁXIMA DA CABEÇA DE 16 MM, MULTITUFOS, ATÓXICAS, APONTA DAS CERDAS COM TERMINAÇÃO REDONDA, PLURIFORME, PLENA E POLIDA, TEXTURA MACIA, CERDAS MICROTERTURIZADAS, COM SELO DE ABO		4,9100	245,50
155	50,000	UND	Desodorante roll-on, masculino e feminino, embalagem de 50ml - Desodorante roll-on, masculino e feminino, embalagem de 50ml		12,7800	639,00
156	10,000	UND	Escova de cabelo, cerdas de nylon, pontas arredondadas. Tamanho aproximado de 23cm - Escova de cabelo, cerdas de nylon, pontas arredondadas. Tamanho aproximado de 23cm		23,0500	230,50
157	10,000	UND	PENTE PARA CABELO EM PLASTICO, COM CABO, APROX. 20 CM - PENTE PARA CABELO.		3,8700	38,70
158	150,000	UND	Sabonete em barra 10 gramas - Sabonete em barra 10 gramas		1,4400	216,00
159	20,000	UND	CONDICIONADOR PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS de 325ml - CONDICIONADOR PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS de 325ml		9,0800	181,60

Total Lote 1.551,30

Nº Lote: 12 - LOTE 12 - MATERIAIS OFICINA VERDE

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
160	1,000	UND	Carrinho de mão, 50L, caçamba metálica, arredondada, até 100kg, com pneu câmara - Carrinho de mão, 50L, caçamba metálica, arredondada, até 100kg, com pneu câmara		221,0000	221,00
161	2,000	UND	Tela sombrite preta 50% - para horta, tamanho de 4x10m - Tela sombrite preta 50% - para horta, tamanho de 4x10m		62,9200	125,84
162	1,000	UND	Tesoura de poda, cerca viva, de aprox. 48 cm - Tesoura de poda, cerca viva, de aprox. 48 cm		42,9000	42,90
163	1,000	UND	Tesoura de poda tipo suíça, de 8 polegadas - Tesoura de poda tipo suíça, de 8 polegadas		26,0000	26,00
164	30,000	MET	Mangueira para jardim. flexível resistente, com esguicho - Mangueira para jardim. flexível resistente, com esguicho		3,0000	90,00
165	50,000	UND	Muda de amor perfeito - Muda de amor perfeito		2,3000	115,00
166	50,000	UND	Muda de cravinhos - Muda de cravinhos		31,1300	1.556,50
167	50,000	UN	MUDA DE BOCA DE LEÃO, CORES SORTIDAS - MUDA DE BOCA DE LEÃO, CORES SORTIDAS		3,3500	167,50

Total Lote 2.344,74

Nº Lote: 13 - LOTE 13 - AGUAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
168	15,000	UND	Galão de 20 litros de água mineral (vasilhame) - Galão de 20 litros de água mineral (vasilhame)		38,5000	577,50
169	850,000	UND	Água Mineral Natural, de primeira qualidade, acondicionada em galão de 20 litros, com protetor na parte superior e lacre de segurança, personalizado pelo fabricante, fornecido mediante troca de vasilhame (reposição), sem gás, validade mínima de 06		19,4500	16.532,50

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 15/2021 - PE

Processo Administrativo: 95/2021

Data do Processo: 28/05/2021

meses na data de entrega, normas técnicas conforme ministério da saúde, com taxa de entrega inclusa - Água Mineral Natural, de primeira qualidade, acondicionada em galão de 20 litros, com protetor na parte superior e lacre de segurança, personalizado pelo fabricante, fornecido mediante troca de vasilhame (reposição), sem gás, validade mínima de 06 meses na data de entrega, normas técnicas conforme ministério da saúde, com taxa de entrega inclusa

Total Lote 17.110,00**Nº Lote: 14 - LOTE 14 - MATERIAIS DIVERSOS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
170	20,000	UND	Placa sinalizadora de: PISO MOLHADO - na cor amarela, escrita em preto, medidas aproximadas, aberta: altura 64,5cm; largura 27cm, profundidade 31cm, fechada: altura 66,5cm, largura 27cm e profundidade 2,5cm. - Placa sinalizadora de: PISO MOLHADO - na cor amarela, escrita em preto, medidas aproximadas, aberta: altura 64,5cm; largura 27cm, profundidade 31cm, fechada: altura 66,5cm, largura 27cm e profundidade 2,5cm.		27,4900	549,80
171	10,000	UND	Caixa organizadora de 42 litros, confecção em polipropileno, dimensões aproximadas do produto: 41,6 cm de comprimento, 35,5 cm de largura e 40,6cm de altura. - Caixa organizadora de 42 litros, confecção em polipropileno, dimensões aproximadas do produto: 41,6 cm de comprimento, 35,5 cm de largura e 40,6cm de altura.		78,8000	788,00
172	10,000	UND	Caixa organizadora de 20 litros - com tampa e travas - Caixa organizadora de 20 litros - com tampa e travas		50,8000	508,00

Total Lote 1.845,80**Nº Lote: 15 - LOTE 15 - MAQUINA COSTURA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
130	1,000	UND	Máquina de Costura Doméstica 9 Pontos, braço livre, Branca 2, PORTÁTIL 220V - Máquina de Costura Doméstica 9 Pontos, braço livre, Branca 220V		638,0000	638,00

Total Lote 638,00**Nº Lote: 16 - LOTE 16 - REFRIGERADOR**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
174	3,000	UND	Refrigerador/Geladeira - 1 porta, de no mínimo 240 litros, de 220W, branca, classe A, no mínimo 12 meses de garantia. - Refrigerador/Geladeira - 1 porta, de no mínimo 240 litros, de 220W, branca, classe A, no mínimo 12 meses de garantia.		1.789,0000	5.367,00

Total Lote 5.367,00**Nº Lote: 17 - LOTE 17 - LÂMPADA LED**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
173	25,000	UND	Lâmpada led tubular - t5 - 15cm e 18W - Lâmpada led tubular - t5 - 15cm e 18W		42,8500	1.071,25

Total Lote 1.071,25**Total Geral dos Lotes** 86.843,54

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35**Telefone: (49) 3441-8500****Rua Coronel Santos Marinho, 116****CEP: 89820-000 - Xanxerê SC****PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 15/2021 - PE

Processo Administrativo: **95/2021**Data do Processo: **28/05/2021**

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35**Telefone: (49) 3441-8500****Rua Coronel Santos Marinho, 116****CEP: 89820-000 - Xanxerê SC****PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 15/2021 - PE

Processo Administrativo: **95/2021**Data do Processo: **28/05/2021**

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35**Telefone: (49) 3441-8500****Rua Coronel Santos Marinho, 116****CEP: 89820-000 - Xanxerê SC****PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 15/2021 - PE

Processo Administrativo: **95/2021**Data do Processo: **28/05/2021**

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35**Telefone: (49) 3441-8500****Rua Coronel Santos Marinho, 116****CEP: 89820-000 - Xanxerê SC****PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 15/2021 - PE

Processo Administrativo: **95/2021**Data do Processo: **28/05/2021**